
ГБПОУ «Троицкий педагогический колледж» 

 

ПРИКАЗ 

от 19.08.2024 г.                                                                                            № 80 К 

 

г. Троицк 

  

О зачислении  абитуриентов 

 на первый курс ГБПОУ «ТПК» 

 на бюджетной основе 

 

             На основании Федерального закона № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29.12.2012 года, в соответствии с Порядком 

приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования, утвержденным приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 457 (с изменениями и 

дополнениями), Правилами приема в ГБПОУ «Троицкий педагогический 

колледж» на 2024-2025 учебный год, протоколом приемной комиссии  от 

19.08.2024 г. № 5 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

              1. Зачислить с 01.09.2024 г. на первый курс очной формы обучения 

на базе основного общего образования по программе подготовки 

специалистов среднего звена по специальности 44.02.02 «Преподавание в 

начальных классах» на бюджетной основе следующих лиц: 

№ Ф.И.О. студента ВИ 

  

Ср.балл 

аттестата 

Инд.достижения Общий 

балл 

 1 Кириллова Арина Сергеевна 4,9 4,7 1 10,6 

2 
Давыдкина Надежда 

Владимировна 
5 4,44 1 10,44 

3 Чупахина Яна Алексеевна 4,4 4,42 0 8,82 

4 Стариков Олег Егорович 2,6 3,58 0 6,18 

5 Янкина Юлия Александровна 4.5 4.55 6 15,05 

6 Суконных Алена Михайловна 5 4.7 5 14,7 

7 Боровикова Екатерина Павловна 4.7 4.35 4.5 13,55 

8 Медведева Елизавета Юрьевна 5 5 3 13 

9 Туксабинова Катима Ильбаевна 5 4.95 3 12,95 

10 Горицкая Анастасия Вячеславовна 3.5 3.67 4.5 11,67 

11 
Евдокимова Виктория 

Анатольевна 
4.5 4.55 2.5 11,55 

12 Бобкова Василиса Андреевна 4.7 4.3 2 11 

13 Куедарова Карина Адельевна 3.7 4.4 2 10,1 

14 Сизова Екатерина Андреевна 4.5 4.05 1.5 10,05 

15 Климентьева Виктория Олеговна 4.2 4.55 1 9,75 

16 Бобылева Анна Александровна 4.1 4.15 1.5 9,75 

17 Смирнова Василина Олеговна 4.4 3.95 1 9,35 

18 Вдовина Елизавета Андреевна 2.9 4.42 2 9,32 

19 Тарасова Сати Андреевна 4 4.79 0 8,79 



20 
Тарасенкова Екатерина 

Владимировна 
4.6 4.11 0 8,71 

21 Осипова Виктория Анатольевна 4.3 4.3 0 8,6 

22 Диянова Мария Игоревна 4.2 3.89 0.5 8,59 

23 
Ромашкевич Анастасия 

Алексеевна 
4.2 4 0 8,2 

24 Лапаев Владислав Сергеевич 4.1 4.05 0 8,15 

25 Абубакирова Надежда Исламовна 3.8 4.35 0 8,15 

          2. Зачислить с 01.09.2024 г. на первый курс очной формы обучения на 

базе основного общего образования по программе подготовки специалистов 

среднего звена по специальности 44.02.05 «Коррекционная педагогика в 

начальном образовании» на бюджетной основе следующих лиц: 

№ Ф.И.О. студента ВИ 

  

Ср.балл 

аттестата 

Инд.достижения Общий 

балл 

 1 Аллахвердиева Юлия Рагимовна 4.4 4.05 0.5 8,95 

2 Шундеева Лидия Владимировна 4.9 4.62 7.5 17,02 

3 Пяткова Милена Андреевна 5 4.55 7 16,55 

4 Каламбаева Диана Ураловна 5 4.9 6 15,9 

5 Пашкова Дарья Олеговна 4.8 4.4 3.5 12,7 

6 Жукова Екатерина Петровна 4 4.2 4.5 12,7 

7 Сенько Кристина Эдуардовна 4.7 4.89 2.5 12,09 

8 Шипилова Анна Андреевна 4.9 4 3 11,9 

9 Астрашенко Анна Александровна 5 4.25 2.5 11,75 

10 Ким Ева Константиновна 4.1 4.2 3 11,3 

11 Некрасова Ольга Андреевна 5 4.7 1.5 11,2 

12 Пивоварова Ольга Яновна 5 4.1 2 11,1 

13 Зайцева Александра Сергеевна 4.6 4.45 2 11,05 

14 Солопова Анастасия Алексеевна 4.9 4.79 0.5 10,19 

15 Жаркова Сабина Жанбековна 3.9 4.53 1.5 9,93 

16 Савина Виктория Владимировна 5 3.65 1 9,65 

17 Лапчак Снежана Анатольевна 4.3 4.17 1 9,47 

18 Буртаева Альбина Алексеевна 4 4.5 0 8,5 

19 
Щербинина Анастасия 

Эдуардовна 
2.9 4.3 1 8,2 

20 Тырина Софья Анатольевна 3.7 4.24 0 7,94 

21 Мальцева Анна Ивановна 3.4 4,54 0 7,94 

22 Балашова Варвара Юрьевна 2,8 4,05 1 7,85 

23 Малофеева Дарья Геннадьевна 3 4.45 0 7,45 

24 Куразеева Мария Сергеевна 3.1 4.3 0 7,4 

25 Цыганова Александра Сергеевна 3.2 4.15 0 7,35 

 

3. Зачислить с 01.09.2024 г. на первый курс очной формы обучения 

на базе основного общего образования по программе подготовки 

специалистов среднего звена по специальности 44.02.01 «Дошкольное 

образование» на бюджетной основе следующих лиц: 

 
№ Ф.И.О. студента ВИ 

  

Ср.балл 

аттестата 

Инд.достижения Общий 

балл 

 1 Бывакина Арина Павловна 3.7 4.1 1 8,8 

2 Рогулин Иван Сергеевич 2 3.75 0 5,75 

3 Везёнкина Валерия Александровна 5 3.63 6 14,63 



4 Хамова Софья Александровна 5 4.35 4 13,35 

5 Юрковец Ксения Григорьевна 4 4.6 4.5 13,1 

6 Кондрина Ангелина Сергеевна 4.5 4.1 4.5 13,1 

7 Чайникова Марина Викторовна 3.8 3.8 2 9,6 

8 Скоропад Вероника Андреевна 4.7 4.35 0 9,05 

9 Кочергов Павел Сергеевич 3.6 3.42 2 9,02 

10 Костина Светлана Андреевна 4.1 3.85 1 8,95 

11 Банникова Ирина Алексеевна 3.2 3.45 2 8,65 

12 Смолякова Виктория Сергеевна 3.7 3.7 1 8,4 

13 Шляхов Вячеслав Дмитриевич 4.1 4.28 0 8,38 

14 
Руденко Александра 

Владимировна 
4.8 3.37 0 8,17 

15 Роенко Ксения Евгеньевна 4.1 3.4 0.5 8 

16 Гончарук Дарья Сергеевна 4 3.6 0 7,6 

17 
Шляпникова Вероника 

Михайловна 
2.9 4.07 0.5 7,47 

18 Савиных Дарья Алексеевна 3.1 4.2 0 7,3 

19 Позднякова Евгения Сергеевна 3.1 4.1 0 7,2 

20 Бракк Арина Андреевна 3.1 4.05 0 7,15 

21 Васильченко Екатерина Сергеевна 3.4 3.75 0 7,15 

22 Безбородов Ярослав Андреевич 3 3.9 0 6,9 

23 Животенко Ангелина Алексеевна 2.9 3.6 0 6,5 

24 Дьяченко Дарья Дмитриевна 2.6 3.85 0 6,45 

25 Кондакова Елизавета Витальевна 1.5 3.9 0 5,4 

 

           4. Зачислить с 01.09.2024 г. на первый курс очной формы обучения на 

базе основного общего образования по программе подготовки специалистов 

среднего звена по специальности 44.02.04 «Специальное дошкольное 

образование» на бюджетной основе следующих лиц: 

 
№ Ф.И.О. студента ВИ 

  

Ср.балл 

аттестата 

Инд.достижения Общий 

балл 

 1 Ратько Екатерина Алексеевна 4.8 3.95 3 11,75 

2 Черненко Елена Алексеевна 4.6 4.15 2 10,75 

3 Попшой Ксения Дмитриевна 3 3.74 4 10,74 

4 Ковалева Елизавета Сергеевна 3.5 4.22 3 10,72 

5 Теплищева Юлия Сергеевна 4.6 3.9 2 10,5 

6 Власова Дарья Геннадьевна 5 4.05 1 10,05 

7 
Сыромля Александра 

Константиновна 
3.8 4.05 2 9,85 

8 Клан Валентина Ивановна 5 4.37 0 9,37 

9 Мухамбетова Карина Бахэтовна 4.2 4.3 0.5 9 

10 Суворова Элина Даниловна 4.9 3.9 0 8,8 

11 Панова Алена Александровна 3.6 4 1 8,6 

12 Бобылева Татьяна Сергеевна 4.8 3.65 0 8,45 

13 Бердник Мария Дмитриевна 3.1 4.3 1 8,4 

14 Спирина Алена Михайловна 3.3 3.75 1 8,05 

15 Хафизова Светлана Сергеевна 3.5 4.35 0 7,85 

16 Шатохина Дарья Сергеевна 2.2 3.65 2 7,85 

17 Нарзулоева Нодира Фирузовна 3.9 3.94 0 7,84 

18 Песник Анастасия Вячеславовна 4 3.8 0 7,8 

19 Захарова Александра 3.9 3.88 0 7.78 




		2024-08-19T16:34:23+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТРОИЦКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"




